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PRFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - ADJuDIcAcAO - Parte I de I 

PREGAO ELETRÔNICO No 2022.02.09.2 
Processo Administrativo NO 2022.02.09.2 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçâo: 15/02/2022 09:45:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2010212022 20:15:37 CADASTRO DE PROPOSTA F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS 
2110212022 15:31:41 CADASTRO DE PROPOSTA 100 SPORTS ERELI 
2110212022 15:39:46 ALTERAçA0 DE PROPOSTA 100 SPORTS ERELI 
2310212022 08:26:10 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA StLVA - ME 

- 2310212022 15:04:32 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECES EIRELI 
2310212022 19:22:48 ALTERAçAO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON AssuNcAo DA SILVA- ME 
25102/2022 10:17:28 CADASTRO DE PROPOSTA MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 
25102/2022 11:08:01 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 
2510212022 18:09:47 ALTERAcA0 DE PROPOSTA FGM MOREIRA C0NFECcOES EIRELI 
2610212022 08:02:52 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
2610212022 08:22:24 ALTERAçAO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
2610212022 08:46:10 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
26102/2022 10:06:04 ALTERAçAO DE PROPOSTA RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
2610212022 10:42:03 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 
2610212022 17:46:42 ALTERAçAO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 
27/02/022 18:0e:23 CADASTRO DEPROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
2710212022 19:33:07 ALTERAçAO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
2810212022 09:00:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Estaremos iniciando ds 09:00 horas nosso certame IicitatOrio referente ao Pregao 
Eletrônico NO 2022.02.09.2. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participaçao. 
Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
28/021202209:02:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nSo mantidas poderão sofrer sancôes 
administrativas previste em Lei. 
28/021202209:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possIveis. 
28102/2022 09:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrOes. 
28/02/202209:03:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios. 
28/021202209:50:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Finalizado a fase de lances, suspendo o certame para análise intema dos documentos de habilitacão das empresas arrematantes do 
lote 01 ao 04. Retornaremos as 13hOOmin de hoje, dia 28/02/2022, para divulgacao da análise. 
28/02/2022 13:01:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos 
28/02/202213:01:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, daremos continuidade ao nosso certame 
28/0212022 13:03:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
ApOs analisada a documentacâo de habilitacSo da empresa MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME, arrematante do lote 01, 
declaro HABILITADA por atender todas as exigOncias editalfcias. 
2=21202213:04:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
ApOs analisada a documentacão de habilitaçao da empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS, arrematante do lote 
02, declaro HABILITADA por atender todas as exigencias editalIcias. 
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281021202213:04:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
ApOs anatisada a documentacão de habititaçâo da empresa BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI, arrematante do tote 03, declaro 
HABILITADA por atender todas as exigências editailcias. 
2=212022 13:04:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apás anatisada a documentacao de habititaçao da empresa 100 SPORTS ERELI, arrernatante do tote 04, dectaro HABILITADA por 
atender todas as exigéncias editatIcias. 
28/0212022 13:05:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, abre-se prazo de 2 horas para o envio das propostas alustadas. 
28/02/2022 15:33:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos, apOs finalizado o prazo de envio das propostas ajustadas, daremos continuidade ao certame. 
2810212022 15:34:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após o envio da Proposta Ajustada do tote 01, a empresa MAX JEFFERSON ASSUNcAO DA StLVA - ME é dectarada vencedora do 
seu respectivo tote. 
28/021202215:37:35 MENSAGEM PREGOEtRO 

c. ApOs não enviada a Proposta Ajustada no prazo soticitado, descumprindo o subitem 10.1 do editat, a empresa DEBORA 
CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS toma-se desctassiflcada do processo. 
2810212022 15:38:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
ApOs o envio da Proposta Ajustada do tote 03, a empresa BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI e dectarada vencedora do seu 
respectivo tote. 
28/02/202215:39:14 MENSAGEM PREGOEtRO 
Após o envio da Proposta Ajustada do tote 04, a empresa 100 SPORTS ERELt é dectarada vencedora do seu respectivo tote. 
28/021202215:41:54 MENSAGEM PREGOEtRO 
A partir desse momento, suspendo o certarne para análise intema da empresa subsequente do tote 02: MEtDOMUNDO 
EMPREENDIMENTOS LTDA. Retomaremos o certame para divulgacão da anátise as lOhOOmin de amanhâ, dia 01/0312022. 
28/021202215:42:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desejo a todos uma ótima tarde. 
01/031202210:26:32 MENSAGEM PREGOEtRO 
Born dia a todos ticitantes, a partir desse momenta, daremos continuidade ao certame 
011031202211:14:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
ApOs analisada a documentacao de habilitacão da empresa MEtDOMUNDO EMPREENDtMENTOS LTDA, arrematante subsequente 
do tote 02, dectaro HABILITADA por atender todas as exigências editaticias. 
01/03/202211:28:43- MENSAGEM- -PREGOEIRG 
A partir desse mornento, abre-se prazo de 2 horas para o envio da proposta ajustada da empresa arrematante do tote 02. 
01103/202213:45:33 MENSAGEM PREGOEtRO 
Boa tarde a todos, apOs finatizado 0 prazo de envio das propostas ajustadas, darernos continuidade ao certame. 
01/031202213:46:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após o envio da Proposta Ajustada do tote 02, a empresa MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA é dectarada vencedora do 
seu respectivo tote. 
01/031202213:54:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, suspendo a certame para as lOhOOmin de Quinta-Feira, dia 03/03/2022. Desejo a todos uma átima tarde. 
031031202210:05:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia a todos 
03/0312022 10:05:17 MENSAGEM PREGOEtRO 
A partir desse momento, daremos continuidade ao certame 
03/0312022 10:21:11 MENSAGEM PREGOEtRO 
ApOs todos os totes possuirem seus respectivos vencedores, abre-se prazo para manifestacao de recurso. 
03/031202211:02:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, fase de manifestaçao de recurso aberta. 
03/0312022 12:54:05 MENSAGEM PREGOEtRO 
Finatizado a fase de manifestaçao de recursos e sern nenhuma rnanifestaçao de interesse, adjudicarel o processo a partir desse 
momento.e encaminharei para a autoridade competente. 
03103/202212:54:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradeco a todos pela participacão. 

LOTE I - ADJUDICADO 
LOTE I 
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VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: PAR 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: X 
Descric5o: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 
FlO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANADA FIO 4MM. DIMENSOES (7,5M NA 
LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR) 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 615,24 	 Valor Total: 12.304,80 
Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marca: PANGUE 	 Modelo: X 
DescricSo: REDE DE FUTSAL 
FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POIJETILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDATRANADA 
FIO 6MM. DIMENSOES (3,2M NA LARGURA, 2,1 M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1 M DE RECUO INFERIOR 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 523,56 	 Valor Total: 10.471,20 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Mama: MATRIX 	 Modelo: X 
DescricSo: REDE DE VOLEI 
FlO 2MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE 
LARGURA, MED 1,OM X 9.5M 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 240,405 	 Valor Total: 1.923,24 

CLASSIFICAcAO 
RazSo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME 	078 02.347.734/0001-77 40.41 3,44 24.699,24 Sim 

2 FGM MOREIRA CONFECcOEs EIRELI 	 065 	13.744.026/0001-96 40.413,44 27.999,98 Sim 

3 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 053 	13.941.434/0001-38 40.413,44 32.000,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 038 	12.622.231/0001-16 38.392,88 35.890,00 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	028 40.501.673/0001-40 40.372,44 40.372,44 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 045 	41.566.886/0001-12 40.384,00 40.384,00 Sim 

7 F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS 	058 	33.428.719/0001-87 40.413,44 40.413,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão SociaI. 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 	074 25.066.930/0002-50 220.41 3,44 33.800,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1510212022 09:45:09 	PUBLICADO 

1510212022 14:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

2810212022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

28102/2022 09:03:27 	DISPUTA 

2810212022 09:03:27 	LANCE 	F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS (PARTICIPANTE 058) 40.413,44 

2810212022 09:03:27 	LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 40.413,44 

2810212022 09:03:27 	LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 40.413,44 

2810212022 09:03:27 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 40.372,44 

28102/2022 09:03:27 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 38.392,88 

2810212022 09:03:27 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 40.384,00 

28/0212022 09:03:27 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 220.41 3,44 

28/02/202209:03:27 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES  EIRELI (PARTICIPANTE 065) 40.413,44 

28/0212022 09:05:46 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.391,00 

28/0212022 09:07:03 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.390,00 

28/0212022 09:07:39 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES  EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.389,00 

28102/2022 09:09:38 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.388,00 
1 r'91  
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2810212022 09:10:20 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.387,99 

2810212022 09:11:10 LANCE DEBORA CRISTHANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.386,00 

28/0212022 09:11:23 LANCE FGM MOREJRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.385,99 

2810212022 09:11:37 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNcAO  DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 38.385,00 

2810212022 09:12:20 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.384,00 

28/021202209:12:55 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.383,99 

28102/2022 09:13:08 LANCE DEBORA CRISTHANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.382,00 

2810212022 09:13:11 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 38.384,50 

2810212022 09:13:41 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 38.380,00 

28102/2022 09:13:53 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.379,00 

,-. 	2810212022 09:14:10 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.378,99 

28/02/2022 09:14:52 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRtGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.378,00 

281021202209:16:34 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.377,99 

2810212022 09:17:25 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.377,00 

28IO2J2022 09:18:27 TEMPO RANDOMICO 

28/02/202209:18:42 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.376,00 

2810212022 09:18:56 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.375,00 

28/02/202209:19:06 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.374,00 

2810212022 09:19:19 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.373,00 

28/0212022 09:19:23 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 38.372,00 

28/021202209:19:38 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.371,00 

28/02/2022 09:19:41 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES FIRED  1 (PARTICIPANTE 065) 38.37,00 

28/0212022 09:20:08 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 38.360,00 

28/o2/2o22Og2O :1i: LANCE 	MEtDOMUNDOEMPREENDIMENTOSLTDP (PARTICIPANT053J 38000,0' 

28/021202209:20:24 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 37.999,00 

2810212022 09:20:33 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 38.359,00 

28/0212022 09:21:13 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 37.900,00 

28/021202209:21:23 LANCE FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 37.600,00 

28102/2022 09:21:42 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 37.599,00 

28102/2022 09:21:45 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 37.990,00 

28IO2I2022 09:21:50 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 37.549,99 

28102/2022 09:22:01 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 37.598,00 

28/0212022 09:22:14 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 37.548,00 

28/02/2022 09:22:25 LANCE FGM MOREIRA coNFEccOEs EIRELI (PARTICIPANTE 065) 37.545,00 

2810212022 09:22:25 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 36.000,00 

2810212022 09:22:40 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 35.899,99 

28/021202209:22:41 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 35.999,00 

28/0212022 09:22:58 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 35.880,00 

28/021202209:23:13 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 35.879,00 

28102/2022 09:23:27 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguirites participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 074, 
PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 078 

28/0212022 09:23:27 FECHADO I 

28/021202209:23:44 LAN9E MAX JEFFERSON ASSUNcAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078) 24.699,24 
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28/0212022 09:24:05 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 	 35.890,00 

2810212022 09:24:40 LANCE 	FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 	 27.999,98 

28102/2022 09:24:46 LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 	 32.000,00 

28102/2022 09:25:29 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 074) 	 33.800,00 

28102/2022 09:28:27 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME 
28/0212022 09:28:27 HABILITAcAO 

2810212022 15:39:44 	INABILITAçAO DE PARTICIPANTE 	PREGOEIRO 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS inabilitado. Motivo: Após não enviada a Proposta Ajustada no prazo solicitado, 
descumprindo o subitem 10.1 do edital, a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS toma-se desclassificada do 
processo. 
03103/2022 11:02:03 MAN IFESTAçAO DE RECURSOS 

03/03/202211:17:04 EM ADJUDICAçAO 

0310312022 12:54:51 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADJUDICADO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ANIMA TENDAS 
Descricäo: TENDA 
PIRAMIDAL 5X5 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 5.133,0779 

Modelo: 

Valor Total: 30.798,4674 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: ANIMA TENDAS 
Descricão: TENDA DOBRAVEL 

Modelo: 

COM C0BER1'tJk 	OLIESTER BRANCA 3X3 METROS 
Quantidade: 6 	 Valor Unit: 2.366,9221 Valor Total: 14.201,5326 

CLAssIFICAcA0 
RazSo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	092 	13.941.434/0001-38 52.600,02 45.000,00 Sim 
< 	2 MAX JEFFERSON AssuNcAo DA SILVA - ME 	091 	02.347.734/0001-77 52.600,02 47.550,00 Sim 

3 FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI 	 058 	13.744.026/0001-96 52.600,02 49.498,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	070 	12.622.231/0001-16 49.970,04 49.510,00 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	087 40.501.673/0001-40 52.546,92 52.546,92 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 066 	41.566.886/0001-12 52.596,00 52.596,00 Sim 

7 F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS 	043 	33.428.719/0001-87 37.660.002,00 37.660.002,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 	034 25.066.930/0002-50 52.600,02 44.500,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15102/2022 09:45:09 	PUBLICADO 

15/0212022 14:00:00 	RECEPcA0 DE PROPOSTAS 

28/021202208:30:00 	ANALISE DEPROPOSTAS 

28/0212022 09:03:27 	DISPUTA 

28/0212022 09:03:27 
tANCE 	

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 52.546,92 
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28102/2022 09:03:27 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 49.970,04 

2810212022 09:03:27 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 52.596,00 

2810212022 09:03:27 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 034) 52.600,02 

2810212022 09:03:27 LANCE F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS (PARTICIPANTE 043) 37.660.002,00 

2810212022 09:03:27 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091) 52.600,02 

28/0212022 09:03:27 LANCE FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 52.600,02 

28/0212022 09:03:27 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 52.600,02 

2810212022 09:06:21 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 52.545,00 

28/02/202209:11:10 LANCE FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 49.970,03 

2810212022 09:11:55 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 034) 49.970,00 

2810212022 09:11:57 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNçAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091) 49.980,00 

28/02/202209:13:52 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 49.900,00 

2810212022 09:14:18 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 034) 49.899,00 

2810212022 09:18:27 TEMPO RANDOMICO 

28/0212022 09:20:11 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 49.960,00 

2810212022 09:20:28 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 49.500,00 

28102/202209:20:59 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 034). 	 49.499,00 

281021202209:22:28 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 092, 
PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 066 

2810212022 09:22:28 FECHADO I 

28/021202209:22:49 LANCE MAX JEFFERSON ASSUN(;AO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 091) 	 47.550,00 

28/0212022 09:23:00 LANCE MEIDOMUNL)O EMPFEENDIMENTOS Li DA (PARTICPAN FE 092) 	 4.000,00 

- --2810=02209:23:01  LANCE- FGMMOREIRA CONFEC 

28/02/202209:23:45 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE 

EIRELI (PARTICIPANTE 058) 	 49.498,00 

NTOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 	 49.51 0,00 

28/02/2022 09:24:31 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 034) 	 44.500,00 

28/021202209:27:28 NOTIFICAcAO SISTEMA 
/Th 0 detentor da meihor oferta da etapa de lances é DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

28/0212022 09:27:28 HABILITAcAO 

281021202215:39:44 INABILITAAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS inabilitado. Motivo: ApOs nSo enviada a Proposta Ajustada no prazo solicitado, 
descumprindo o subitem 10.1 do edital, a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS toma-se desclassificada do 

28/02/202215:39'.44 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Ocletentor da rn&hor oferta é MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 
01/031202211:55:21 MENSAGEM MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 
Born dia, proposta readequada anexada ao sisterna!- 
03103/202211:02:03 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

03/0312022 11:17:04 EM ADJUDICAçAO 

03103/2022 12:54:51 ADJUDICADO 

LOTE 3- ADJUDICADO 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 4022 12:54:52 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: I 	Unidade: PAR 	 Marca: BMK BRINK 	 Modelo: MASTRO VOLEY 
DescricSo: POSTE/MASTRO DE VOLEI. 
TUBO DE 3 POLEGADAS - PAREDE DO TUBO COM 1,5MM. COM  CATRACA, ROLDANAS E BUCHAS PARA A FIXAAO NO 
SOLO. MEDE 2,80 DE ALTURA. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.700,00 	 Valor Total: 13.600,00 
Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marco: BMK BRINK 	 Modelo: TRAVE 
DescricSo: TRAVE PARA FUTEBOL CAMPO 
CONFECCIONADA EM TUBO DE Aco CARBONO COM 4", COM REQUADRO EM TUBO DE I", COM GANCHOS PARA FIXAcAO 
DA REDE, NA MEDIDA OFICIAL DE 7,32 X 2,44 METROS INTERNOS. FIxAcA0: TRAVE COM SISTEMA DE FIXAcAO PARA 
CHUMBAR NO CHAO. PINTURA: ESMALTE SINTETICO BRILHANTE. COR: BRANCO. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 3.779,00 	 Valor Total: 37.790,00 
Item: 3 	Urtidade: PAR 	 Marco: BMK BRINK 	 Modelo: TRAVE 
Descriçao: TRAVE PARA FUTEBOL SOCIETY 
CONFECCIONADA EM TUBO DE Aco CARBONO DE 3", COM REQUADRO EM TUBO DE 1", COM GANCHOS PARA FIXAçAO 
DA REDE, NA MEDIDA OFICIAL DE 5,00 X 2,30 METROS INTERNOS. FIXAQAO: TRAVE COM SISTEMA DE FIXAçAO PARA 
CHUMBAR NO SOLO. PINTURA: ESMALTE SINTETICO BRILHANTE - COR: BRANCO. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 3.450,00 	 Valor Total: 27.600,00 

CLASSIFICAcAO 
RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

I BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 069 	41.566.886/0001-12 	122.952,00 78.990,00 Sim 

2 100 SPORTS ERELI 	 053 	29.761.115/0001-80 	122.960,00 94.999,00 Sim 

3 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 094 	13.941.434/0001-38 	122.960,00 100.000,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 008 	12.622.231/0001-16 	116.812,00 108.000,01 Sim 

5 FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI 	 073 	13.744.026/0001-96 	122.960,00 122.835,85 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	087 	40.501.673/0001-40 	122.835,86 122.835,86 Sim 

7 F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS 	040 	33.428.719/0001-87 	2.146.402,64 2.146.402,64 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão SociaF 	 - 	 NumDocunTento 	- Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 	027 	25.066.93010002-50 	122.960,00 121 .000,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15/0212022 09:45:09 	PUBLICADO 

1510212022 14:00:00 	RECEPcAO  DE PROPOSTAS 

2810212022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

2810212022 09:24:03 	DISPUTA 

2810212022 09:24:03 	LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 122.952,00 

2810212022 09:24:03 	LANCE 	F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 2.146.402,64 

28/02/2022 09:24:03 	LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 053) 122.960,00 

28/0212022 09:24:03 	LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 122.960,00 

2810212022 09:24:03 	LANCE 	FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 122.960,00 

28/02/2022 09:24:03 	LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 122.960,00 

28/02/2022 09:24:03 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 122.835,86 

28/0212022 09:24:03 	LANCE 	RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 116.81 2,00 

28/02/2022 09:25:20 	LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 110.000,00 

28/0212022 09:25:40 	LANCE 	FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 122.835,85 

28/02/2022 09:25:45 	LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 053) 109.500,00 

Gerado e 	: 	 3/2022 12:54:52 7 de 11 



ODELh 

Págtna 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
	

LA1 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

28/0212022 09:27:38 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 121.000,00 

28/02/2022 09:28:01 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 109.000,00 

28/02/2022 09:28:37 LANCE 	MEl DOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 108.500,00 

28IO2I2022 09:29:24 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 108.000,00 

2810212022 09:39:03 TEMPO RANDOMICO 

28/02/2022 09:39:43 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 107.999,00 

28/02/2022 09:40:08 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 109.499,00 

28/02/2022 09:42:04 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 094, 
PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 053 
28/02/2022 09:42:04 FECHADO I 

,.---. 28/02/2022 09:42:32 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 78.990,00 

28/02/2022 09:43:20 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 108.000,01 

2810212022 09:45:49 LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 053) 94.999,00 

28/02/2022 09:46:14 LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 100.000,00 

28/02/2022 09:47:04 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
28/02/2022 09:47:04 HABILITAçAO 

28/02/202213:53:40 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
28/02/202215:39:44 	INABILITAcAO DE PARTICIPANTE 	PREGOEIRO 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS inabilitado. Motivo: ApOs não enviada a Proposta Ajustada no prazo solicitado, 
descumprindo o subitem 10.1 do edital, a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS toma-se desclassificada do 
processo. 
03/03/202211:02:04 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

03/03/2022 1117 05 EM ADJUDICAçAO 

03/0312022 12:54:51 ADJUDICADO 

LOTE 4- ADJUDICADO 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: PROPRIO Modelo: OFICIAL 
Descricao: MEIAO PARA PRATICA DE FUTEBOL 
(ADULTO) 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 4.560,00 
Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marca: PROPRIO Modelo: OFICIAL 
Descricao: MEIAO PARA PRATICA DE FUTEBOL 
(INFANTIL) 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 15,10 Valor Total: 1.510,00 

Item: 3 	Unidade: PAR 	 Marca: NEW STILLUS Modelo: OFICIAL 

DescriçSo: CHUTEIRA 
PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO (TAMANHOS VARIADOS) 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 88,20 Valor Total: .26.460,00 

Item: 4 	Unidade: PAR 	 Marca: PROGNE Modelo: OFICIAL 
DescriçSo: CAN ELEIRAS PROTETORAS 
PARA PRATICA DE FUTEBOL (ADULTO) 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 17,40 Valor Total: 3.480,00 

Item: 5 	Unidade: PAR 	 Marca: PROGNE Modelo: OFICIAL 

DescricSo: JOELHEIRA 
GOLEIRO FUTSAL (ADUTO) 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 2.950,00 

Gerado em: 03/03/22(:54:52 	 8 de 11 
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Item: 6 	Unidade: PAR 	 Marca: PROGNE 	 Modelo: OFICIAL 
DescriçSo: COTOVELEIRA 
PARA pR0TEcA0 (ADULTO) 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 59,00 	 Valor Total: 2.360,00 
Item: 7 	Unidade: PAR 	 Marco: BRASIL FITNESS 	 Modelo: OFICIAL 
DescricSo: COLCHONETES 
PARA TREINAMENTO TAM 1 OOX5OCM 
Quantidade: 30 Valor Unit: 66,50 Valor Total: 1.995,00 
Item: 8 	Unidade: PAR Marca: PROGNE Modelo: OFICIAL 
Desciicao: LUVA PARA GOLEIRO 
(ADULTO) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 65,70 Valor Total: 1.971,00 
Item: 9 	Unidade: PAR Marco: PROGNE Modelo: OFICIAL 
Descriç5o: LUVA PARA GOLEIRO 
(INFANTIL) 
Quantidade: 12 Valor Unit: 65,75 Valor Total: 789,00 
Item: 10 	Unidade: PAR Marca: NEW STILLUS Modelo: OFICIAL 
DescriçSo: TENIS 
PARA FUTSAL (TAMANHOS VARIADOS) 

	

Quantidade: 250 	 Valor Unit: 88,30 
	

Valor Total: 22.075,00 

cLAssIFICAcA0 

	

RazSo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 100 SPORTS ERELI 087 29.761.115/0001-80 100.424,36 68.150,00 Sim 

2 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME 017 02.347.734/0001-77 100.424,36 69.050,16 Sim 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 046 41.566.886/0001-12 100.012,00 72.998,00 Sim 

4 FGM MOREIRA CONFECcOES EIRELI 	 041 13.744.026/0001-96 100.424,36 	88.999,99 	Sim 

5 RN DISTRIBLHDORA DE ALIMENTOS L DA 	 022 12.622.231/0001-16 95.401,16 	91.000,00 	Sim 

6 MEIDOMUNDOEMPREENDIMENTOS LTDA 	... 065. 13.94.1.434/0001738.. 100.424,36 	91.100,00 	Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	053 40.501.673/0001-40 100.323,56 	100.323,56 	Sim 

8 F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS 	078 33.428.719/0001-87 100.384,36 	100.384,36 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social 
	

Num Documento 	Oferta lnicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 	061 25.066.930/0002-50 100.424,36 	85.900,00 	Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1510212022 09:45:09 PUBLICADO 

1510212022 14:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

28/0212022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

2810212022 09:24:04 DISPUTA 

	

28102/2022 09:24:04 LANCE BRITOBASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 	 100.323,56 

2810212022 09:24:04 LANCE RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 022) 	. 95.401,16 

2810212022 09:24:04 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 100.01 2,00 

28/0212022 09:24:04 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 061) 100.424,36 

28/0212022 09:24:04 LANCE F C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS (PARTICIPANTE 078) 100.384,36 

28102/202209:24:04 LANCE 100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 087) 	 100.424,36 

28/0212022 09:24:04 LANCE FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 	 100.424,36 

2810212022 09:24:04 LANCE MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 	 100.424,36 

Gerado em: 03)'Q Q2 12:54:52 	 . 	 9 de 11 
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28102/2022 09:24:04 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNcAO DA SILVA-ME (PARTICIPANTE 017) 106.424,36 

28/0212022 09:25:26 LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 087) 95.400,00 

2810212022 09:25:33 LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 92.000,00 

28/0212022 09:26:10 LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 087) 93.000,00 

28/02/2022 09:26:39 LANCE 	FGM MOREIRA coNFEcçOEs EIREU (PARTICIPANTE 041) 95.399,99 

28/0212022 09:26:42 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 061) 91.900,00 

28102/2022 09:27:18 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 022) 92.990,00 

28/0212022 09:27:38 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNcAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 017) 94.000,00 

28/0212022 09:28:08 LANCE 	FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 92.989,99 

28/021202209:28:31 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 91.800,00 

28/02/2022 09:28:49 LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 91 .500,00 

28/0212022 09:29:03 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 91 .400,00 

28/02/2022 09:29:15 LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 087) 91 .450,00 

28102/2022 09:29:18 LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 022) 91 .890,00 

28/0212022 09:30:51 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 061) 91 .300,00 

28/0212022 09:31:43 LANCE 	RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 022) 91.445,00 

28/02/2022 09:32:08 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 91 .200,00 

28/02/2022 09:33:04 LANCE 	MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 91.100,00 

28/0212022 09:33:24 LANCE 	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 91 .099,00 

28/02/2022 09:38:32 LANCE 	FGM MOREIRA CONFECçOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 91 .098,00 

28102/2022 09:39:04 TEMPO RANDOMICO 

2810212022 09:39:18 LANCE RN-DISTRIBU!DORADE ALIMENTOS_LTDA (PARTICIPANTE 022)_ 9t090,00 

28/02/202209:40:04 LANCE 	BMK-APEMPREENDIMENTOSEIRELI(PARTICIPANTE 046) 91.089,99 

28102!202294004NOTIFICAAOS1STEMA............................................................................................
.  

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 022, 
PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 017 
2810212022 09:40:04 FECHADO I 

' 	 2810212022 09:40:18 LANCEMAX JEFFERSON ASSUNçAODA SILVA - ME(PARTICIPANTE 017) 69.050,16 

28/02/202209:40:29 LANCE 	BMK-APEMPREENDIMENTOSEIRELI(PARTICIPANTE 046) 72.998,00 

28/02/202209:40:38 LANCE FGMMOREIRA CONFECcOESEIRELI(PARTICIPANTE 041) 88.999,99 

28/02/202209:41 :40 LANCE RNDISTRIBUIDORADE ALIMENTOSLTDA (PARTICIPANTE 022) 91 .000,00 

28/0212022 09:41:59 LANCE 	100 SPORTS ERELI (PARTICIPANTE 087) 68.1 50,00 

28/0212022 09:42:36 LANCE DEBORA CRISTHIANNERODRIGUESDE ASSIS(PARTICIPANTE 061) 85.900,00 

28/0212022 09:45:04 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 100 SPORTS ERELI 
28102/2022 09:45:04 HABILITAcAO 

2810212022 10:04:18 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

28/0212022 15:39:44 	INABILITAcAO DE PARTICIPANTE 	PREGOEIRO 
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS inabilitado. Motivo: Apás nSo enviada a Proposta Ajustada no prazo solicitado, 
descumprindo o subitem 10.1 do edital, a empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS toma-se desclassificada do 
processo. 

031031202211:02:04 MANIFEsTAcA0 DE RECURSOS 

03/031202211:17:05 EM ADJUDICAcAO 

03/03/2022 12:54:51 ADJUDICADO 
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